

Hr. Vad ApS  
Liselejevej 117  
3360 Liseleje

CVR-nr. 31 87 67 61

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2016**  
8. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 1-5-2017

**Dirigent:**

Niels vad

Niels Vad

**Revisoren.nu**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4-5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31. december 2016	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-12

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter.

### **Redegørelse for væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke i regnskabsåret 2016 været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2016 et resultat før skat på kr. 452.958.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer at aktivitetsniveauet i efterfølgende regnskabsår vil være uændret i forhold til regnskabsåret 2016.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Noter	Side/nr.	2016	2015
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger	2-1	<u>-3.840</u>	<u>-4.455</u>
<b>Bruttotab</b>		-3.840	-4.455
1 Indtægter af kapitalandele		<u>456.798</u>	<u>412.175</u>
<b>Resultat før skat</b>		452.958	407.720
2 Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>452.958</u></u>	<u><u>407.720</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		103.400	101.200
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		456.798	202.175
Overført til næste år		<u>-107.240</u>	<u>104.345</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>452.958</u></u>	<u><u>407.720</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.



## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2016	31.12.2015
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.519.439</u>	<u>1.062.641</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.519.439</u>	<u>1.062.641</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>1.519.439</u>	<u>1.062.641</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>210.000</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>0</u>	<u>210.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>171.758</u>	<u>66.798</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>171.758</u>	<u>276.798</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>1.691.197</u></u>	<u><u>1.339.439</u></u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2016	31.12.2015
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		125.000	125.000
		1.456.939	1.000.141
		1.858	109.098
		103.400	101.200
4	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<u>1.687.197</u>	<u>1.335.439</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>GÆLD</b>			
	Kortfristet gæld:		
	Anden gæld	2-4 <u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	<b>GÆLD I ALT</b>	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>1.691.197</u></u>	<u><u>1.339.439</u></u>
5	Ejerforhold		
6	Sikkerheder og pantsætninger		
7	Eventualaktiver og eventualforpligtelser		

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2016	2015
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	452.958	407.720
Indtægter af kapitalandele	-456.798	-412.175
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	-3.840	-4.455
Betalt udbytte	<u>-101.200</u>	<u>-99.800</u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	-105.040	-104.255
<b>Ændring i:</b>		
Tilgodehavender	210.000	-105.000
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	<u>104.960</u>	<u>-209.255</u>
<b>INVESTERINGER</b>		
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>210.000</u>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	<u>0</u>	<u>210.000</u>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>	104.960	745
Likvide midler primo	<u>66.798</u>	<u>66.053</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	<u><u>171.758</u></u>	<u><u>66.798</u></u>

## NOTER

Noter		2016	2015
<b>1</b>	<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE</b>		
	Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>456.798</u>	<u>412.175</u>
	<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT</b>	<u><u>456.798</u></u>	<u><u>412.175</u></u>
<b>2</b>	<b>SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
	Der er udgiftsført den skat, der forventes pålignet årets skattepligtige indkomst samt beregnet regulering af udskudt skat.		
	Skat af årets resultat specificeres således:		
	Hensat til betaling af skat	0	0
	Beregnet regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
	Der er ikke i regnskabsåret 2016 betalt selskabsskat.		
<b>3</b>	<b>KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER</b>		
		<b>Selskabs-</b>	
	<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>kapital</b>
			<b>Ejerandel</b>
	SPAR Liseleje ApS	Halsnæs	125.000
			50%
			<b>2016</b>
			<b>2015</b>
	Kostpris primo	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
	<b>Kostpris ultimo</b>	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
	Værdireguleringer primo	1.000.141	797.966
	Årets resultatandele	456.798	412.175
	Udbytte til moderselskab	<u>0</u>	<u>-210.000</u>
	<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<u>1.456.939</u>	<u>1.000.141</u>
	<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO</b>	<u><u>1.519.439</u></u>	<u><u>1.062.641</u></u>

## NOTER

Noter	2016	2015
<b>3</b>		
<b>KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER - fortsat</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:		
SPAR Liseleje ApS	<u>1.519.439</u>	<u>1.062.641</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO</b>	<u><u>1.519.439</u></u>	<u><u>1.062.641</u></u>
<b>4</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapitalen udgør kr. 125.000.		
Selskabets egenkapital kan opgøres således:		
Egenkapital primo	1.335.439	1.027.519
Årets resultat	452.958	407.720
Udloddet udbytte	<u>-101.200</u>	<u>-99.800</u>
<b>EGENKAPITAL ULTIMO</b>	<u><u>1.687.197</u></u>	<u><u>1.335.439</u></u>
<b>RESERVE FOR OPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE</b>		
Saldo primo	1.000.141	797.966
Årets resultat	456.798	412.175
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-210.000</u>
<b>RESERVE FOR OPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE ULTIMO</b>	<u><u>1.456.939</u></u>	<u><u>1.000.141</u></u>
<b>5</b>		
<b>EJERFORHOLD</b>		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Niels Vad Liselejevej 41 3360 Liseleje		
<b>6</b>		
<b>SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		

**NOTER****Noter****7 EVENTUALAKTIVER OG EVENTUALFORPLIGTELSER****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelser vedrørende SPAR Liseleje ApS for alt mellemværende med pengeinstitut.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.